
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11403011L

2. Data e Regjistrimit 03/02/2021
3. Emri i Subjektit Inovess Construction and Management
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Andon Zako Cajupi, 231, kati 
2, apartamenti 3 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi dhe ndërtimi i objekteve civile apo industriale, 

menaxhimi dhe zbatimi i projekteve të kësaj natyre për vete 
dhe për palë të treta duke përfshirë të gjitha fazat dhe zërat e 
ndërtimit. Ndërtimi i veprave, objekteve civile dhe 
industriale me fonde publike ose private. Rikonstruksioni i 
veprave, objekteve publike dhe private. Realizimi i 
projekteve të ndryshme si elektrike, hidraulike, konstruktive, 
arkitektonike, urbanistike, projekte të mbrojtjes ndaj zjarrit, 
projekte kondicionimi, projekte mekanike, etj si dhe 
supervizimi këtyre projekteve.  Shitja e objekteve/ njësive të 
ndërtuara si investitorë dhe/ose dhënia e tyre me qira; Shitja 
e objekteve/ njësive rezidenciale ose turistike të ndërtuara 
nga investitorë të tjerë dhe/ose dhënia me qira e këtyre 
njësive. Menaxhimi i projekteve në ndërtim ose jo. Dhënia e 
konsulencës teknike, në shitje, marketing, projektim, pa u 
kufizuar në fushat e konsulencës në sektorin e ndërtimit, 
pasurive të paluajtshme apo nënsektorë të tjerë lidhur me 
veprimtarinë e ndërtimit, pa u limituar në ofrimin e shërbimit 
të konsulencës në fushën e biznesit, menaxhimit, taksave etj. 
Ofrimi i shërbimit të real estate, ndërmjetësimit për pasuritë 
e paluajtshme. Kryerjen e aktivitetit të menaxhimit të riskut, 
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shërbimeve këshillimore të sigurisë dhe shëndetit në punë. 
Vlerësimit të pasurive të paluajtshme. Ndërtimi platformave 
online dhe shitja e shërbimeve, produkteve nëpërmjet tyre. 
Kryerja e studimeve të ndryshme si studime fizibiliteti, 
tregu, konkurence, etj. Importi eksporti, shitja me shumicë 
dhe pakicë e lëndeve të para të ndërtimit, pajisjeve elektrike, 
elektronike, hidrosanitareve, mobileri, pajisje zyrash, pjesë 
këmbimi auto e makineri të çdo lloji, pajisje teknologjike, 
etj. Importi, prodhimi, shitja e mallrave dhe produkteve të 
cilat ruajnë ose nxisin efiçencën energjitike. Transporti i 
mallrave dhe udhëtarëve brenda dhe jashtë vendit. 
Gjithashtu, Shoqëria mund të kryejë çdo lloj veprimtarie apo 
transaksion tjetër që lidhet me pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme, me kryerjen e veprime tregëtare, industriale, 
bankare dhe/ose financiare të çfarëdo lloji dhe natyre, të 
nevojshme ose të dobishme për arritjen dhe ose plotësimin e 
objektivit të Shoqërisë, që nuk ndryshon aktivitetin parësor 
të Shoqërisë dhe nuk bie në kundërshtim me legjislacionin 
shqiptar në fuqi.
Klodiana Ajazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2021                Deri: 02/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodianaAjazi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Inovess Construction and Management
Web site: www.inovess.al
E-Mail: info@inovess.al  
Telefon: 0698021111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC3871F-AFE0-4C9D-88A5-558DA9549C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE857BA5-7B25-45A9-91AE-9945ED429B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F45141-6A60-4341-8E0B-B37EC1035D9B
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Regjistrimi Fillestar: CN-654120-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


